АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 ноября  2021 года                         №  07- 94 -а

	О признании утратившим силу постановления администрации Мелегежского сельского поселения от 10.01.2018 года № 07-03-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»

Во исполнение  протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области П-53/2019 от 11.06.2019 п.12, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
· постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 10.01.2018 года № 07-03-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг».
2. Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области  муниципальную  услугу: «Организация ритуальных услуг».
3. Официально обнародовать (опубликовать)  настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           С. Ю. Прохоренко
Макарова Елена Владиславовна

8(81367)38-154